
1台分
個数

1 7000107069 ケーシング Casing 1 ｹｰｼﾝｸﾞ  CX ﾊｲﾄﾚﾙ 7247G10

3 7000440869 羽根車   (50Hz) Impeller 1 ｲﾝﾍﾟﾗｰ  CX-400  50HZ ﾚｵﾅ 14G23

3 7000440969 羽根車   (60Hz) Impeller 1 ｲﾝﾍﾟﾗｰ  CX-250  50HZ ﾚｵﾅ 14G23

4 7510505021 羽根車ナット Impeller Nut 1 ﾌｸﾛﾅｯﾄ M8   SUS316

5 7510800321 羽根車ナット用ばね座金 Spring Washer 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ  8MM SUS316

7 7000806569 ケーシングカバー Casing Cover 1 ｹｰｼﾝｸﾞｶﾊﾞｰ  CX  ﾌｫ-ﾄﾛﾝ 1140T11

8 7004011350 ケーシングパッキン Casing Packing 1 ｹｰｼﾝｸﾞﾊﾟｯｷﾝ  CX            CNR

34 7510714021 ケーシングカバー取付ねじ Screw 6 ﾊﾞｲﾝﾄﾞﾈｼﾞ  M5X35  SUS316

42 7510407721 相フランジ用ボルト Bolt 2 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M10X50 SUS316

43 7510501521 相フランジ用ナット Nut 2 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  10MM SUS316

53 7510805521 羽根車ナット用平座金 Washer 1 ﾜｯｼｬ  8MM(ﾅﾐ)  SUS316

60 7010108499 メカニカルシール Mechanical Seal 1 ﾒｶﾆｶﾙｼ-ﾙ ED560-014S     SP304

65 7011000721 注油口プラグ Plug 1 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷ ﾎﾞﾙﾄ  M8X12  SUS316

67 7010304552 注油口プラグ用パッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  S-8

74 7010303952 ケーシングカバーパッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  G-125

81 7010202052 オイルシール Oil Seal 1 ｵｲﾙｼ-ﾙ  SC15-30-7  SP316

7003515699 電動機　(単相) Motor Assy 1 ﾓｰﾄﾙ(CX)  WSP-DCR  100V 400W

7202503821 防錆パイプ Outer Pipe 1 ﾎﾞｳｾｲﾊﾟｲﾌﾟ  CX-400 SUS316(ﾊﾞﾌ)

7003515799 電動機　(三相) Motor Assy 1 ﾓｰﾄﾙ(CX)  WSP-DCR  200V 400W

7202503821 防錆パイプ Outer Pipe 1 ﾎﾞｳｾｲﾊﾟｲﾌﾟ  CX-400 SUS316(ﾊﾞﾌ)

120 7004820299 キャブタイヤケーブル　(単相) Cabtyre  (1 phase) 1 ｷｬﾌﾞﾀｲﾔｺｰﾄﾞ 3TPR37-1412E2E-5

120 7004812299 キャブタイヤケーブル　(三相) Cabtyre  (3 phase) 1 ｷｬﾌﾞﾀｲﾔｺｰﾄﾞ 3TPR47-1412C2E-5

125 7510715621 キャブタイヤケーブル取付ねじ Screw 2 ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ M5X20  B-1 SUS316

126 7510800121 キャブタイヤケーブル取付ねじ用ばね座金 Spring Washer 2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ  5MM SUS316

136 7003910951 起動フロート固定具 Set Piece 1 ﾌﾛｰﾄｽｨｯﾁ ｺﾃｲｸﾞ  SA2-001

139 7003910951 停止フロート固定具 Set Piece 1 ﾌﾛｰﾄｽｨｯﾁ ｺﾃｲｸﾞ  SA2-001

146 7203711221 ストレーナ Strainer 1 ｽﾄﾚ-ﾅ(ﾊﾞﾌｶｺｳ)  CXA-250  SUS316

149 7004900899 液面リレーアッセンブリ　(単相) Relay Assy 1 ｴｷﾒﾝｽｲｯﾁ SA-(N2) ﾀﾝｿｳ

149 7004900999 液面リレーアッセンブリ　(三相) Relay Assy 1 ｴｷﾒﾝｽｲｯﾁ SA-(N2) ｻﾝｿｳ

156 7001902069 ヘッドカバー Head Cover 1 ﾍｯﾄﾞｶﾊﾞｰ  CX

157 7004011250 ヘッドカバーパッキン Packing 1 ﾍｯﾄﾞｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ  CX           CR

160 7003205129 軸スリーブ Sleeve 1 ｼﾞｸｽﾘｰﾌﾞ  15MM (YYW11X14.8X11)

211 7510720019 液面リレーアッセンブリ取付ねじ Screw 2 ｻﾞﾂｷSﾀｲﾄﾅﾍﾞﾈｼﾞ+4X8 Cｽｸﾘｭｰｸﾛﾒ-ﾄ

224 7510704621 エアテスト用プラグ Plug 1 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M6X10  SUS316

299-1 7510404321 ケーシング取付ボルト Bolt 5 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M6X40  SUS316

299-2 7510404221 ケーシング取付ボルト Bolt 2 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M6X35  SUS316

300 7510805021 ケーシング取付ボルト用平座金 Washer 7 ﾜｯｼｬ  6MM(ｷｭｳJISﾐｶﾞｷ)SUS316

398 7010600521 ヘッドカバー取付スタットボルト Stud Bolt 4 ｽﾀｯﾄﾎﾞﾙﾄ   M6X43(12X14) SUS316

399 7510500621 ヘッドカバー取付スタットボルト用ナットNut 4 ﾌｸﾛ ﾅｯﾄ  6MM  SUS316

400 7510800221 ヘッドカバー取付スタットボルト用ばね座金 Spring Washer 4 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ  6MM SUS316

425 7103915599 フロート支持棒 Support Bar 1 ｴﾝﾋﾞﾊﾟｲﾌﾟ  13X18X395    (ｶｺｳ) 

426 7003910821 フロート支持棒取付バンド Band 1 ﾌﾛｰﾄｼｼﾞﾎﾞｳﾄﾘﾂｹﾊﾞﾝﾄﾞ CXA SUS316

427 7510715021 フロート支持棒取付バンド用ねじ Screw 2 ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ M4X16  B-1 SUS316

445 7012904599 コンデンサー　(単相のみ) Condenser 1 ｷﾄﾞｳﾖｳｺﾝﾃﾞﾝｻ 170ﾏｲｸﾛF･125VAC

448 7010303852 ケ－シングカバー取付ねじ用パッキン Packing 6 O ﾘﾝｸﾞ  S-5

530 7002205169 底板 Bottom Plate 1 ｿｺｲﾀ  CX         ﾊｲﾄﾚﾙ 7247G10

531 7510404021 底板取付ボルト Bolt 3 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M6X25  SUS316

567 7510805021 ヘッドカバー取付スタットボルト用平座金 Washer 4 ﾜｯｼｬ  6MM(ｷｭｳJISﾐｶﾞｷ)SUS316

625 7010300152 エアテスト用プラグパッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  S-6

829 7510803021 羽根車固定金具 Set Washer 1 ｲﾝﾍﾟﾗ- ｺﾃｲｶﾅｸﾞ  CX  SUS316

872 7510806021 相フランジボルト用平座金 Washer 2 ﾜｯｼｬ 10MM(ｷｭｳJISﾐｶﾞｷ)SUS316

874 7510805021 底板取付ボルト用平座金 Washer 3 ﾜｯｼｬ  6MM(ｷｭｳJISﾐｶﾞｷ)SUS316

918 7005710920 メカニカルシール用攪拌羽根 Stirrer 1 ｶｸﾊﾝﾊﾞﾈ  W14-C ﾖｳ

付属品 7005904099 取扱説明書 Operation Manual 1 CX

CXA-400/400T　(50-60HZ)

119

119

No. 部品番号 部品名 Parts Name 備考


